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학생들이 영어를 모국어로 하는 
학생들과 같은 수준으로 일상적
인 사회적 상황에 참여할 수 있
을 때 까지는 1-2년이 걸린다.
!
!
영어가 모국어인 학생들과 같은 
수준의 교육에 참여하고 성공 할 
수 있을 때 까지는 5-7년이 걸
린다. 

연락정보

영어를 추가 언어로

언어 교육

여러분의 자녀에게 
인내심을 가지십시

!

학부형 정보

See our website for more information:	



www.ealaisb.weebly.com	



!
www.ealaisb.weebly.com/links-for-parents 

*Vera Angyal 
   vangyal@aisb.hu  !
*Kathy Cromartie   
   kcromartie@aisb.hu !
*Doug Gillis 
   dgillis@aisb.hu  !
*Will Porter 
   wporter@aisb.hu  !
*Jane Russell Valezy - ES Coordinator 
   jrvalezy@aisb.hu !
*Heather Sinclair 
   hsinclair@aisb.hu !
*Bogi Kapin - Intern 
   bkapin@aisb.hu  
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여러분 자녀들의 모국어로 쓰인 책
들을 제공해 주십시요.
!
자녀들의 취침시, 아이들에게 모국
어로 쓰인 책들을 읽어주십시요.
!
여러분 문화의 전통적인 것에 대해 
아이들에게 말해주십시요. 왜냐하면 
여러분 자녀들이 모국어와 문화적 
가치를 유지하는 것이 아이들이 강
한  문화적 정체성을 발전시키는데 
도움이 됩니다.!!
방과 후 활동에 참여하도록 용기를 
주고 격려하여 주십시요. 그리고 날
짜를 영어와 모국어로 놀면서 연습
시키십시요.
!
실수는 배우는 과정에 일부분이라는 
것을 인정하십시요.
!
아이들이 영어로 대답을 해도 계속

해서 모국어로 대화 하십시요. 
!
한 가정에서 한 언어 이상을 사용할 
때는 ‘ 한 사람, 한 언어’를 사용하는 
것이 가장 좋습니다. ( 독일인 아빠
는 독어로 그리고 캐나다인 엄마는 
영어로 자녀들에게 말하십시요.)

부모님들은 그들의 모국어로 아이
들과 계속해서 대화하실 것을 부탁
드립니다. 
!
모국어를 계속해서 사용하는것이 
아이들이 영어를 배우는데 조금도 
지장이 없습니다.!!
말하고, 읽고 쓰는 능력이 그들의 
모국어로 부터 추가언어로 이동됩
니다.
!
추가 언어를 잘 배울려면, 아이들

이 그들의 모국어를 잘 사용할 줄 
알고 발전 시켜 나가야만 합니다. 
읽고 쓰는 능력도 마찬가지입니

다.!
!
언어를 혼합해서 사용한다는 것은 
예상할 수 있는 일 입니다.!!
영어는 학생들의 모국어를 대치하
는 것이 아니라 추가 언어입니다.

켐퍼스 안에서 여러가지 
언어 교육을 실행합니다.
!
더 자세한 정보는 바바라 케즈말
키 (Barbara Kézsmárki) 씨에게 
문의 하십시요. 
bkezsmarki@aisb.hu 
!
학교 외부에 있는 언어 학
교들

!
중국어 
한국어 
폴랜드어       

모국어학부형들에게 드리는 팁 
(정보) 모국어 수업들


